пов'язаними будь-якими правами та обов'язками, що
виникли за Договором. 3. Сторони домовилися
зменшити загальну суму Договору на 250 227 грн.
00 коп. (двісті п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок)
без ПДВ і викласти в такій редакції: — «пункт 3.2.
Ціна цього Договору становить 124 773 грн. 00 коп.
(сто двадцять чотири тисячі сімсот сімдесят три
гривні 00 копійок) без ПДВ». 4. Додаток 1 до
Договору «Специфікація» викласти в редакції, що є
додатком 1 до цієї додаткової угоди. 5. Сторони
підтверджують відсутність будь-яких претензій одна
до одної, пов’язаних з виконанням Договору. 6. Ця
Угода набирає чинності з моменту її підписання.